別記様式（第5条関係）

備考

施設料金 円 円

伊豆大島ミュージアム貸館施設使用許可申請書

年 月 日

東京都大島町長 殿

電 話 番 号

次のとおり使用の許可を受けたいの申請します。

使用施設

（該当施設に○）
上演ホール ジオノスラボ

申請者

住所（所在地）

所 属 団 体 名

代 表 者 氏 名

～ 時 分

使用目的

日 時 分使用日時 年 月

人 合　計 人

使用責任者
氏名 電話番号

mail

予定人員 主催者 人 参加者

円

参加費等 ▢ 無料 ▢ 実費徴収（材料費等） ▢ 有料 円

▢ 上演ホールプロジェクター
4時間ごと
スクリーン含む

円

▢ 上演ホール調光操作
1時間ごと ※開始・終
了時のみは無料

円

▢ ジオノスギャラリープロジェクター 4時間ごと 円

▢ ジオノスギャラリーモニター 4時間ごと 円

▢ 中型マイク2本・スピーカー2台セット
4時間ごと
各種ケーブル・ミキサー

付き

円

▢
小型ワイヤレスマイク3本・ワイヤレス
スピーカーセット1台（電池付き）

4時間ごと 円

使用料合計 円

注 使用時間には、準備及び撤収のための時間を含みます。

▢ 展示パネル 1回 円

▢ 演　台 1回 円

該当項目

設備等

（該当箇所に☑）

設 備 名 称 備　考 金　額

▢ 冷暖房 賃借料金の3割相当額